Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Estudantis – PROPAE
Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais - PROINTER

Programa de Acolhimento de Estudantes Estrangeiros - PAIE

EDITAL 04/2022/PROPAE e PROINTER
CADASTRO PARA COMPARTILHAMENTO DE MORADIA, INGRESSOS 2020.2, 2021.1 e 2021.2

A Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Estudantis (PROPAE) e a Pró-Reitoria de Relações
Institucionais (PROINST), no uso de suas atribuições legais e administrativas, com base na
Resolução Nº 28, de 18 de Novembro de 2014 (PAIE), divulga o Resultado Final do processo de
seleção referente ao Cadastro de Estudantes interessados/as em compartilhar moradia
(Estudante Acolhedor/a) com ingressantes internacionais (angolanos/as, caboverdianos/as,
guineenses, moçambicanos/nas, santomenses e timorenses) da Unilab, do semestre letivo
2022.1, bem como de estudantes remanescentes e em ensino remoto no semestre letivo em
curso dos períodos letivos 2020.2, 2021.1 e 2021.2. A seleção foi instituída pelo edital nº
04/2022, PROPAE e PROINTER.

BAHIA CEARÁ

ACOLHEDORES/AS SELECIONADOS/AS ACOLHEDORES/AS SELECIONADOS/AS

1. ALEXANDRE VAZ PINTO GOMES
2. ALZIRA COELHO
3. AMISSÃO JORGE NHIRACÓ
4. BELINA LOTH NAHANA
5. CARAMÓ SECO MANÉ
6. CLEMENTE BUNGA MALUNGO
7. ESMERALDA DA SILVA GASPAR
8. GALILEU GOMES INDI
9. GASPAR CAPAÇA ANDRÉ
10. JAIME JORGE MANUEL DAVID
11. JUSTINA PEDRO DOS SANTOS
12. MAGALHÃES ROMÃO FERNANDES
13. MARCIA CANDIDO ISSENGUELE
14. PEFNA LUÍS TCHUDA
15. RAMIRO CÓ
16. RUTE ANTÔNIO DA SILVA
17. SERAFIM LUCAS GASPAR
18. SIMÃO TAMBA QUADÉ
19. TEODOR MIQUENORRE MIGUEL MENTESSA AS
20. USSUMANE EMBALO

1. ABEL CALOMBO QUIJILA

2. ADRIANO FRANCISCO BOAVENTURA CASSULE

3. ALANILTON LUÍS DOS SANTOS PAIM

4. ALEKCYA VAZ PEREIRA RODRIGUES

5. ALEXANDRE CHICO FERNANDO JOAQUE

6. ALICE DA SILVA EPALANGA

7. AMADÚ JALÓ

8. AMARILDO GOMES DIVA

9. ANÁLIA ANDRÉ LOPES

10. ANGELINA DE FATIMA NGULI

11. ANI SILVA DA COSTA

12. ANTÓNIO VICENTE GONGA

13. AUGUSTO MANUEL DALA

14. AURELIANO ANDRÉ SAMBA

15. AUSENCIA ADIVISSA CAPALAI

16. BACAR DABÓ

17. BACAR SEIDI

https://unilab.edu.br/wp-content/uploads/2022/07/EDITAL-04_2022_PROPAE-E-PROINTER_SEI_23282.011455_2022_51.pdf
https://unilab.edu.br/wp-content/uploads/2022/07/EDITAL-04_2022_PROPAE-E-PROINTER_SEI_23282.011455_2022_51.pdf

18. BRUNO IMPONDO LIMA

19. CAMPONI TIGNATE BARÉ

20. CELMA MANUEL JOÃO

21. CELSA DA COCEIÇÃO LUÍS CHIBAIELA

22. CONSTANTINO BIAGUÊ

23. DELÍCIO AUGUSTO MONDLANE

24. DENILSON GUILHERME CATXI

25. DICO VALENTIM DOMINGOS INDAFA

26. DIMIR ZEFERINO CUMA

27. DIOLINDO SAMBÚ

28. DULCE FAUSTINO ARTUR MUASSICA

29. EFILIONE NOÉZ DIAS

30. ELIZABETE ESSAMAI MANGA

31. ELSA JÚLIA CORDEIRO DIAS

32. ERMITÉRIO ERNESTO MACARINGUE

33. ESMIRALDO GOMES CA

34. FÁTIMA CAMPUNE TCHUDA

35. FERNANDA CÁ

36. FERNANDA DAMIÃO ANTÓNIO

37. GUNILA DA COSTA

38. HAMILTON FRANCISCO CATRAIO NHIME

39. HERNANI DA CONCEIÇÃO GASPAR CAMUEGE

40. HOSTÍDIO CALISTO BIAGUÊ

41. ILIDIO JOAQUIM GUIMARÃES

42. IRINEULDA EUNICE GOMES

43. ISABEL NANA KACUPULA DE ALMEIDA

44. ISAQUE OCANTE CA

45. ISIA LARA ISAQUE MAHANJANE

46. ITÚ N`FANDA NA NHASSE

47. JACEMINE VALÉRIA SAMBÚ

48. JAILSON CARLOS NANQUE

49. JANDIRA ISAQUIEL MACHADO

50. JANDIRA MIGUEL DALA

51. JESSICA ARMANDO IABENA

52. JOÃO BAPTISTA MANUEL

53. JOÃO N'BUNDÉ

54. JOÃO NHAGA

55. JOÃO SILVANO FERNANDES LIMA

56. JONAS ISRAEL ZANDAMELA

57. JORDÃO ANONA SÁ

58. JORGE FERNANDO LODNA

59. JORGE GASPAR MENDES

60. JOSÉ CAHOJE TXINENE MALANGA

61. JULAICA EDINEUSA MONTEIRO

62. JULIANA JACINTO NHANGA

63. JULIANO GOMES

64. JULIO SIMÃO DA CUNHA CUMBA

65. JUSTINO CORÓ NANQUE

66. LATIFO CASSIMO

67. LAURITA IALA

68. LEODOVICO ADELINO CASTELO AMOSSE

69. LEONESA DA SILVA BELANHA

70. LÊUZIA ALEXANDRA DOS SANTOS MENDES

71. LOURENÇO ARAÚJO FONTE BOA

72. M´PINA TÉ

73. MADILÉ BICOLIOF SANHÁ

74. MAMADÚ BOY DJALÓ

75. MANELINHO JORGE TAMBA

76. MANUEL ANDRÉ FRANCISCO CAMENGA

77. MANUEL FINDA EVARISTO

78. MARCELA DA GRAÇA GANI MAPANTA

79. MARCIANO SANCA

80. MARCOS FERNANDO GOMES

81. MARIA LUZIA PEDRO FIRMINO

82. MARIA ROSA HILÁRIO

83. MARIAMA CASSAMÁ

84. MARIANA DOROTEIA CANGANJO BINGI

85. MÁRIO ISABEL FERNANDO

86. MARTINHO MANUEL SICÓ

87. MATHEUS DA COSTA SANTOS

88. MIDANA CA

89. MIGUEL VICENTE UCÓ

90. MILANIA DA COSTA

91. MOISES ANTONIO AUGUSTO PANZO

92. MOISES QUINTA ALBERTO IALA

93. N GUANA NA N DJALA

94. NATÉRCIA FILOMENO ELIAS MOÇAMBIQUE

95. NÉLIO DO SACRAMENTO SANTIAGO

96. NELSON NGHALE

97. NICOLAU DAS NEVES MANUEL

98. PEDRO JORGE MULENGUI

99. QUINITO DOMINGOS DA SILVA

100. RITA AISSATU BANGURA

101. SANDRA DAM ADELINO BAPTISTA BIIFA

102. SANIELA ANDREIA MENDES TAVARES

103. SIMÃO MÁRIO AGOSTINHO CARIEGE

104. SINTYANA EMONTIEL DE LEMOS LUÍS

105. SIRILO LOURENÇO NHAUELEQUE

106. TAMIRES DA CONCEIÇÃO MENDES SEMEDO

107. THAMYRES DUTRA MESQUITA

108. TIAGO M'BOTO

109. URENÉ GOMES

110. VICK SAMPAIO DIOGO DE SOUSA

111. VIRGINIA ANA MENDES

112. WILNER AUGUSTO PEDRO DA SILVA

113. WILSON QUINTINO SUMBA

Redenção/CE, 10 de Agosto de 2022
COMISSÃO AVALIADORA